
ж 
REKTOR 

Zarządzenie Nr 18/2020 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z dnia 29 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 07/2019 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica 
w Płocku z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie warunków, trybu i kryteriów rekrutacji na studia 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie art. 51b ust 1 pkt.l, w związku z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późniejszymi zmianami), § 1 ust.l pkt 1 
rozporządzenia Ministra nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 roku, poz. 911) oraz § 15 
ust. 3 pkt 13 Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 - zarządza 
się co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 07/2019 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 28 czerwca 2019 
roku w sprawie warunków, trybu i kryteriów rekrutacji na studia w Szkole Wyższej im. Pawła 
Włodkowica w Płocku na rok akademicki 2020/2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4, ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przyjęcia na rok akademicki 2020/2021 prowadzone są w terminie 11.05.2020 - 30.10.2020"; 
2) po §20 dodaje się nowy rozdział ЗА w brzmieniu: 

„Rozdział ЗА - Przepisy przejściowe"; 
3) w rozdziale ЗА dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a. W okresie ograniczenia funkcjonowania Uczelni w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19: 
1) dokumenty rekrutacyjne, o których mowa w §8 oraz §9, można składać osobiście, drogą 

elektroniczną lub przy pomocy poczty. 
2) ankieta osobowa, o której mowa w §8 ust. 2 oraz w §9 ust. 2, składana w wersji elektronicznej 

- nie wymaga podpisu kandydata. 
3) weryfikacja, o której mowa w §12 ust. 2, musi zostać dokonana najpóźniej w dniu 

podpisywania ślubowania przez kandydata.". 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. 

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12 , 09-402 Płock, tel. 24 3664163, fax: 24 3664164 

mail: rektor@wlodkowic.pl 

inź. Zbigniew Kruszewski 

mailto:rektor@wlodkowic.pl

